

ДОГОВІР №8-2017-ПП
про надання аудиторських послуг

м. Дніпро

«06» червня 2017 р.

Суб'єкт аудиторської діяльності в Україні, **ТОВ АФ «АленАудит»** (надалі іменується "Виконавець"), в особі генерального директора Гузь Ганни Олександрівни, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та

ТОВ «Колодязнянське» (надалі іменується "Замовник"), в особі директора Сива В.М., що діє на підставі Статуту, з іншої сторони (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо - "Сторона"), відповідно до чинного законодавства України уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання надати аудиторські послуги (виконати роботи), а саме здійснити виконання погоджених процедур за переліком, зазначеним у *Додатку 1*, що є невід'ємною частиною цього Договору. Замовник доручає Виконавцю самостійно обирати методологічний підхід для виконання погоджених процедур. Погоджені процедури не є аудитом або оглядом, впевненість не висловлюється.
- 1.2. Мета погоджених процедур: підготування Замовнику документації з трансфертного ціноутворення за звітний період – 2016 рік.
- 1.3. Процедури погоджені щодо діяльності Замовника за період з 01 січня 2016р. по 31 грудня 2016р.
- 1.4. Початок робіт: **12 червня 2017р.**, закінчення **22 вересня 2017р.**
- 1.5. Результат робіт: Сторони Договору результатом робіт визначають інформацію у формі Звіту в довільній формі.
- 1.6. Термін надання звіту: **25 вересня 2017 року.**

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

- 2.1. За виконання робіт за цим договором Замовник сплачує Виконавцю винагороду у розмірі **85000,00 (вісімдесят п'ять тисяч гривень 00 коп) грн.**, без ПДВ.
- 2.2. Оплата здійснюється виключно у національній валюті України та в безготівковій формі.
- 2.3. Розрахунки між Сторонами за надані за цим Договором послуги проводяться в наступному порядку:
 - 50% – протягом десяти робочих днів від дати підписання цього Договору;
 - 50% – протягом десяти робочих днів від дати, з якої аудиторські послуги за цим Договором вважаються повністю виконаними, належним чином оформленими, результати – прийнятими Замовником.
- 2.4. У разі виникнення об'єктивної необхідності зміни характеру робіт, обсягу виконуваних процедур, виконання додаткових процедур, що може призвести до збільшення часу, витраченого спеціалістами Виконавця на виконання завдання, вартість послуг може бути переглянута за домовленістю сторін.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙОМУ РЕЗУЛЬТАТІВ РОБІТ.

- 3.1. По закінченню строку аудиторських робіт, вказаного у п.1.4 Договору, Виконавець надає Замовнику аудиторський звіт у термін, вказаний в п.1.7 цього Договору. Звіт є конфіденційним, передається Замовнику у друкованому виді в одному екземплярі.
- 3.2. В разі незгоди Замовника зі змістом звіту або його окремими положеннями, суперечка з цього приводу вирішується шляхом переговорів, а у разі неможливості вирішення суперечки шляхом переговорів, - у судовому порядку. При цьому Замовник зобов'язаний повідомити письмово Виконавця про незгоду з звітом.
- 3.3. На підтвердження факту надання Виконавцем Замовнику послуг відповідно до умов цього Договору складається акт в строк - 3 дні з дати надання Виконавцем звіту.
- 3.4. Обов'язок Виконавця щодо передачі акту та звіту, вказані в пп.3.1. та 3.3. цього Договору, вважається виконаним, якщо мала місце одна з цих подій:

- передані посадовим особам Замовника;
- надіслані поштою на адресу Замовника, вказану в цьому Договорі;
- зареєстровані у канцелярії (у секретаря) Замовника;

3.5. Дата підписання акту здачі-приймання наданих послуг (виконаних робіт) Замовником є датою, з якої перевірка за цим Договором вважається повністю виконаною, належним чином оформленою, а її результати – прийняті Замовником.

3.6. У випадку, коли Аудиторський звіт не відповідає умовам укладеного Договору та чинному законодавству України, Національним стандартам аудиту, Замовник протягом трьох робочих днів з дня отримання акту здачі-приймання наданих послуг (виконаних робіт) та Аудиторського звіту; передбачених п.3.1, 3.3 цього Договору, повинен надати аргументовану вимогу про доповнення та/або усунення недоліків Аудиторського звіту. Якщо на третій робочий день Виконавець не отримує підписаний Замовником акт здачі-приймання наданих послуг (виконаних робіт) або аргументовану вимогу про доповнення та/або усунення недоліків Аудиторського звіту, цей день є датою, з якої перевірка за цим Договором вважається повністю виконаною, належним чином оформленою, а її результати – прийнятими Замовником.

4. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН.

4.1. Виконавець зобов'язаний:

- 4.1.1. дотримуватися вимог чинного законодавства України, Кодексу етики професійних бухгалтерів;
- 4.1.2. уникати прилюдної оцінки дій посадових осіб Замовника або його персоналу, власників та не використовувати ім'я Замовника і закриті за його рішенням данні в засобах масової інформації;
- 4.1.3. зберігати комерційну таємницю відносно отриманої в ході перевірки інформації;
- 4.1.4. дотримуватися доброзичливості та нейтральності до персоналу Замовника та його діяльності в цілому;
- 4.1.5. повідомляти керівництво Замовника про суттєві невідповідності (відхилення) безпосередньо після їх виявлення та ідентифікації в ході виконання робіт;
- 4.1.6. не отримувати від Замовника його продукцію, роботи або послуги до та в ході виконання робіт;

4.2. Замовник зобов'язаний:

- 4.2.1. забезпечити Виконавцю доступ до будь-якої інформації, потрібної останньому для виконання робіт за цим договором;
- 4.2.2. сприяти отриманню в разі потреби інформації від будь-яких третіх осіб;
- 4.2.3. своєчасно та у будь-якому обсязі надавати Виконавцю усі необхідні йому для перевірки данні, реєстри обліку, звітність, адміністративні та інші документи;
- 4.2.4. не втручатися в методику перевірки, організацію роботи персоналу Виконавця;
- 4.2.5. своєчасно прийняти та сплатити роботу Виконавця за цим договором відповідно до його умов.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

5.1. Відповідальність Виконавця регламентується статтями 21-22 Закону України "Про аудиторську діяльність", іншим чинним законодавством України.

5.2. Замовник та Виконавець несуть відповідальність за дотримання своїх зобов'язань, викладених в цьому Договорі (розділ 4).

5.3. За неякісне виконання взятих на себе зобов'язань за цим договором Виконавець несе матеріальну відповідальність у розмірі 10% від суми винагороди за виконані роботи, але не більше фактично завданих Замовнику збитків з вини Виконавця, та іншу цивільно-правову відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

5.4. Замовник несе відповідальність за достовірність наданої Виконавцю інформації, її повноту, точність та правильність оформлення (юридичну силу); за початкові залишки на рахунках обліку та показники звітності які не перевірялися до цієї перевірки, або перевірялися іншими аудиторами; за невиконання пропозицій аудиторів по усуненню виявлених невідповідностей (відхилень, помилок, тощо).

6. ІНШІ ОСОБЛИВІ УМОВИ.

6.1. Виконавець має право в односторонньому порядку перенести строк виконання робіт за цим договором, у випадку невиконання Замовником своїх зобов'язань згідно з пп. 4.2.1, 4.2.2, 4.2.3 цього Договору з повідомленням Замовника.

6.2. У випадку згоди Замовника з думкою ДФС, що буде викладена в Акті перевірки, з приводу якої Виконавець має іншу думку, Виконавець не несе відповідальності за прийняте рішення Замовника. Якщо Замовник приймає рішення про оскарження рішення податкового органу про донарахування податків (зборів) и застосування фінансових (штрафних) санкцій у суді з залученням Виконавця, таке питання буде вирішуватися шляхом узгодження і підписання окремого договору.

7. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ.

7.1. Кожна зі Сторін зобов'язана забезпечити сувору конфіденційність отриманої при виконанні Договору інформації (технологічної, фінансової, комерційної та іншої) і вжити всі належні заходи по її нерозголошенню. Передача вказаної інформації юридичним або фізичним особам, які не мають відношення до даного Договору, її опублікування або розголошення іншими шляхами і засобами можуть мати місце тільки за письмовою згодою Сторін, незалежно від причин і строку припинення дії цього Договору, крім випадків передбачених чинним законодавством України.

7.2. Відповідальність сторін за порушення положення даної статті визначається і вирішується згідно чинного законодавства України.

7.3. В рамках Договору під конфіденційною інформацією розуміється будь-яка інформація, незалежно від способу її передачі, носія та форми подання, яка надається Виконавцю згідно умов цього Договору.

8. ФОРС-МАЖОР.

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання будь-якого з положень цього Договору, якщо це невиконання відбулося внаслідок причин, що знаходяться поза сферою контролю Сторони, яка не виконала зобов'язання. Такі причини включають стихійне лихо, війни, страйки, і т.д. (далі – форс-мажор), але не обмежуються ними.

8.2. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов'язань за цим Договором на весь період його дії і ліквідації наслідків.

8.3. Про настання форс-мажорних обставин Сторони повинні інформувати один одного невідкладно. Якщо ці обставини будуть існувати протягом часу, що перевищує шість місяців, то кожна із Сторін має право відмовитися від подальшого виконання зобов'язань за цим Договором, попередньо повідомивши іншу Сторону, і в такому випадку кожна із Сторін не буде мати права на відшкодування іншою Стороною можливих збитків.

8.4. Форс-мажорні обставини підтверджуються Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним державним органом.

9. ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ СПОРІВ.

9.1. Всі розбіжності за цим Договором сторони вирішують за допомогою переговорів.

9.2. Якщо врегулювання розбіжностей за допомогою переговорів неможливе, будь-яка із сторін має право звернутись до суду за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОСТРОКОВОГО ПРИПИНЕННЯ ДОГОВОРУ.

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до повного виконання ними своїх зобов'язань.

10.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

10.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, зміни та доповнення у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору та набирають чинності з моменту належного підписання Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді.

10.4. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, цей Договір може бути достроково припинений:

- за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору. Договір вважається припиненим з дати підписання Сторонами додаткової угоди.

- за рішенням Виконавця, у випадку порушення Замовником зобов'язань, що передбачені п.4.2.1, на строк більше ніж 30 календарних днів з дати початку робіт, визначеної в п.1.4 цього Договору. Договір вважається припиненим з дати надсилання Замовником листа з повідомленням про дострокове припинення.

- за рішенням Замовника, у випадку порушення Виконавцем зобов'язань, які передбачені цим Договором. Договір вважається припиненим з дати надсилання Замовником листа з повідомленням про дострокове припинення.

11. ІНШІ ОСОБЛИВІ УМОВИ

11.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосованими до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

11.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

11.3. Кожна із Сторін несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну.

11.4. Заміна кредитора або боржника за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

11.5. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

11.6. Всі виправлення за текстом цього Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

11.7. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

11.8. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

11.9. Виконавець є платником єдиного податку за ставкою 5%. Виконавець не є платником ПДВ.

11.10. Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору у відповідності з Законом України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззаперечну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних в письмовій і/або електронній формі в обсязі, що містяться в цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, і

повідомила про свої права як суб'єкта персональних даних, а також мету цих даних та осіб, яким ці дані передаються.

12. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

12.1. Підписанням цього Договору Сторони заявляють і гарантують, що дотримуються усіх х актив чинного законодавства України, що забороняють корупцію, і що кожна зі Сторін, а також будь-яка особа, яка уповноважена виступати від імені Сторони у зв'язку з виконанням цього Договору, не платили, не давали жодних обіцянок / вказівок про оплату, не стануть платити і не дадуть обіцянку / вказівку про оплату, як за допомогою грошових коштів, так і шляхом передачі цінного подарунка прямо або опосередковано через будь-яку третю особу будь-якого з суб'єктів, на яких поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції» з метою:

- заручитися підтримкою та / або вплинути на дію або рішення такого суб'єкта;
- спонукати таку особу скористатися своїми зв'язками і можливостями, щоб вплинути на дії чи рішення таких суб'єктів;
- отримання неналежних привілеїв і переваг;
- з іншою метою, яка може призвести до корупції та інших правопорушень у відповідності до чинного Закону України «Про запобігання корупції».

12.2. Сторони погодилися вважати будь-яке допущення однією із Сторін неправомірних дій, передбачених цією статтею Договору, а також законодавством України про запобігання корупції, істотним порушенням, що надає другої Стороні:

- право негайно, в односторонньому порядку на свій розсуд розірвати цей Договір, припинивши при цьому дію всіх зобов'язань по Договору;
- право вимагати від винної Сторони відшкодування всіх збитків і витрат, завданих таким порушенням, у тому числі компенсацію судових витрат.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ АФ «АленАудит»
Код ЄДРПОУ 35281710
п/р 26004060150007 в
ПАО КБ Приватбанк, МФО 305299
адреса для листування:
52001, Дніпропетровська область,
Дніпропетровський район,
м. Підгородне,
вул. Новомосковська, 109

ЗАМОВНИК

ТОВ «Колодязнянське»
Код ЄДРПОУ 30885580
п/с 26005455031610
АТ ОТП Банк МФО 300528
адреса для листування:
62413 в Колодязне
вул. Центральна 40с
Дворічний р-н
Харківська обл.

ПІДПИСИ СТОРІН

За ВИКОНАВЦЯ
Генеральний директор
Гузь Г.О.



повідомила про свої права як суб'єкта персональних даних, а також мету цих даних та осіб, яким ці дані передаються.

12. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

12.1. Підписанням цього Договору Сторони заявляють і гарантують, що дотримуються усіх х активів чинного законодавства України, що забороняють корупцію, і що кожна зі Сторін, а також будь-яка особа, яка уповноважена виступати від імені Сторони у зв'язку з виконанням цього Договору, не платили, не давали жодних обіцянок / вказівок про оплату, не стануть платити і не дадуть обіцянку / вказівку про оплату, як за допомогою грошових коштів, так і шляхом передачі цінного подарунка прямо або опосередковано через будь-яку третю особу будь-якого з суб'єктів, на яких поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції» з метою:

- заручитися підтримкою та / або вплинути на дію або рішення такого суб'єкта;
- спонукати таку особу скористатися своїми зв'язками і можливостями, щоб вплинути на дії чи рішення таких суб'єктів;
- отримання неналежних привілеїв і переваг;
- з іншою метою, яка може призвести до корупції та інших правопорушень у відповідності до чинного Закону України «Про запобігання корупції».

12.2. Сторони погодилися вважати будь-яке допущення однією із Сторін неправомірних дій, передбачених цією статтею Договору, а також законодавством України про запобігання корупції, істотним порушенням, що надає другої Стороні:

- право негайно, в односторонньому порядку на свій розсуд розірвати цей Договір, припинивши при цьому дію всіх зобов'язань по Договору;
- право вимагати від винної Сторони відшкодування всіх збитків і витрат, завданих таким порушенням, у тому числі компенсацію судових витрат.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ АФ «АленАудит»
Код ЄДРПОУ 35281710
п/р 26004060150007 в
ПАО КБ Приватбанк, МФО 305299
адреса для листування:
52001, Дніпропетровська область,
Дніпропетровський район,
м. Підгородне,
вул. Новомосковська, 109

ЗАМОВНИК

ТОВ «Колодязнянське»
Код ЄДРПОУ 30885580
п/с 26005455031610
АТ ОТП Банк МФО 300528
адреса для листування:
62413 в Колодязне
вул. Центральна 40с
Дворічний р-н
Харківська обл.

ПІДПИСИ СТОРІН

За ВИКОНАВЦЯ
Генеральний директор
Гузь Г.О.



За ЗАМОВНИКА
Директор



Додаток №1 до Договору
про надання аудиторських послуг
№8-2017-ПП від "06"червня 2017 р.

Перелік погоджених процедур

1	Підготування документації щодо контрольованих операцій, яка повинна містити інформацію, зазначену у підпункті 39.4.6 пункту 39.4 ст. 39 Податкового кодексу України.
---	--

Примітки.

Замовник доручає Виконавцю самостійно обирати методологічний підхід для виконання погоджених процедур.

За ВИКОНАВЦЯ
Генеральний директор
Г.О. Гузь

М. П.



За ЗАМОВНИКА
Директор *Савва В.М.*

М. П.

